Page: 1
Page: 1
LED STRIP BAKLYGTE 12V
409,00 kr.
PL235W12E (235 serien) er en super slimline strip baklygte.
Lygten er designet til at være forsænket eller
overflademonteret med beslag. Lygten kan også skaffes til
24V.
Dimensioner: 237 mm x 25 mm x 16 mm
• 12V Kun
• IP67 vandtæthed
• Strømforbrug (13,8V / 28V): Bak: 0,24A / 0,07A
ECE godkendt
5 års garanti
SKU: PL235W12E
EAN - Nummmer 9335962002818